
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 13/2020 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

w sprawie organizacji pracy zdalnej pracowników Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie posiadających uprawnienia do podpisywania dokumentów  

w systemach informatycznych 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/7/2019 Prezydenta Miasta Lublin 

z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Pracownicy wykonujący pracę zdalną, którzy posiadają uprawnienia do podpisywania 

dokumentów w systemach informatycznych nie dokonują akceptacji zdalnej. 

§ 2 

Dokumenty w systemach informatycznych podpisują pracownicy świadczący pracę  

w siedzibie Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie zgodnie z systemem zastępstw 

obowiązującym w jednostce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR 

Anna Walczak 


